
 

-CLASIFICACIONES OFICIALES- 
 

2ª Et. 2º sector.: Talavera la Nueva – El Casar de Talavera 
C.R.I 4 Kms 

Sábado 9 de septiembre de 2017 
 



XXV VUELTA A TALAVERA
Organiza.: TALAVERA J. POLO CC
-RESUMEN CLASIFICACIONES 2ª-Etapa 2º -Sec.)

Fecha..: 09/09/17
TALAVERA LA NUEVA - EL CASAR DE TALAVERA  4-Kms    Media..: 43,373-K/h

CLASIFICACION

1º 15 GARCIA, Guillermo BAT 0:05:32 |
2º 26 VULCAN, Denis M. ESE a 15 |
3º 85 MIQUEL, Pau TUR a 16 |
4º 18 FRANCO, Abel BAT a 16 |
5º 82 ROTA, Raul TUR a 21 |
6º 51 CLEMENTE, Ivan SIX a 27 |
7º 17 MANTILLA, Jordan BAT a 29 |
8º 47 PIERA, Angel INF a 31 |
9º 74 GONZALEZ, Ruben VAL a 33 |

10º 55 ALBIACH, Adrian SIX a 36 |
11º 64 PEREZ, Alberto PLA a 38 |
12º 41 LOZANO, Jorge INF a 41 |
13º 88 RUIZ, Pablo TUR a 43 |
14º 73 INIESTA, Antonio VAL a 45 |
15º 1 HUERA, Richard R ANT a 46 |

GENERAL INDIVIDUAL

1º 26 VULCAN, Denis M. ESE 04:15:53|
2º 18 FRANCO, Abel BAT a 03|
3º 74 GONZALEZ, Ruben VAL a 17|
4º 15 GARCIA, Guillermo BAT a 45|
5º 85 MIQUEL, Pau TUR a 01:01|
6º 33 CEREZO, Javier FEN a 01:26|
7º 41 LOZANO, Jorge INF a 01:26|
8º 62 MENA, Alvaro PLA a 01:33|
9º 58 CORCOLES, German SIX a 01:38|

10º 63 PIQUERO, Juan F. PLA a 01:40|
11º 24 TERRONES, Miguel Angel ESE a 01:49|
12º 83 ALEJOS, Marcos TUR a 02:04|
13º 71 RODRIGUEZ, Pedro Antoni VAL a 02:12|
14º 76 OLIVER, Ivan VAL a 02:17|
15º 73 INIESTA, Antonio VAL a 02:54|

EQUIPOS DE LA ETAPA

1º BATHCO BAT 00:17:21 |
2º TURISMO VILLANUA TUR a 35 |
3º SIX2 - RESPETAD 1,5M SIX a 01:11 |
4º VALVERDE TEAM VAL a 01:22 |
5º PLATAFORMA CENTRAL PLA a 01:29 |

GENERAL EQUIPOS

1º TURISMO VILLANUA TUR 12:51:56
2º BATHCO BAT a 20
3º VALVERDE TEAM VAL a 20
4º CARTAGENA - ESETEC ESE a 41
5º PLATAFORMA CENTRAL PLA a 03:10

GENERAL REGULARIDAD

1º 74 GONZALEZ, Ruben VAL 57-Ptos. |
2º 26 VULCAN, Denis M. ESE 56-Ptos. |
3º 15 GARCIA, Guillermo BAT 51-Ptos. |
4º 85 MIQUEL, Pau TUR 36-Ptos. |
5º 82 ROTA, Raul TUR 32-Ptos. |

GENERAL MONTAÑA

1º 26 VULCAN, Denis M. ESE 11-Ptos.
2º 18 FRANCO, Abel BAT 7-Ptos.
3º 74 GONZALEZ, Ruben VAL 5-Ptos.
4º 71 RODRIGUEZ, Pedro Antoni VAL 1-Ptos.

GENERAL METAS VOLANTES

1º 26 VULCAN, Denis M. ESE 6-Ptos. |
2º 81 BRIZ, Miguel TUR 3-Ptos. |
3º 18 FRANCO, Abel BAT 2-Ptos. |
4º 34 NAVARRO, Fernando FEN 2-Ptos. |
5º 53 FERRER, Alvaro SIX 2-Ptos. |

GRAL CASTELLANO MANCHEGO

1º 33 CEREZO, Javier FEN 04:17:19
2º 41 LOZANO, Jorge INF a 0
3º 62 MENA, Alvaro PLA a 07
4º 58 CORCOLES, German SIX a 12
5º 36 CARASA, Alvaro FEN a 02:53

GENERAL TOLEDANOS

1º 66 NEBREDA, Pablo PLA 04:25:38 |



XXV VUELTA A TALAVERA
Organiza.: TALAVERA J. POLO CC
CLASIFICACION 2ª Etapa 2º-Sec.)

Fecha..: 09/09/17
TALAVERA LA NUEVA - EL CASAR DE TALAVERA,  4-Kms    Media..: 43,373-K/h Pag.Eta..:  1 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯

1º 15 ESP GARCIA, Guillermo JU2 BATHCO 00:05:32
2º 26 ROU VULCAN, Denis M. JU2 CARTAGENA - ESETEC a 15
3º 85 ESP MIQUEL, Pau JUN TURISMO VILLANUA a 16
4º 18 ESP FRANCO, Abel JU2 BATHCO a 16
5º 82 ESP ROTA, Raul JU2 TURISMO VILLANUA a 21
6º 51 ESP CLEMENTE, Ivan JU2 SIX2 - RESPETAD 1,5M a 27
7º 17 ESP MANTILLA, Jordan JUN BATHCO a 29
8º 47 ESP PIERA, Angel JU2 INFINOBRAS - MOMPARLER a 31
9º 74 ESP GONZALEZ, Ruben JU2 VALVERDE TEAM a 33

10º 55 ESP ALBIACH, Adrian JU2 SIX2 - RESPETAD 1,5M a 36
11º 64 ESP PEREZ, Alberto JU2 PLATAFORMA CENTRAL a 38

r 12º 41 ESP LOZANO, Jorge JUN INFINOBRAS - MOMPARLER a 41
13º 88 ESP RUIZ, Pablo JUN TURISMO VILLANUA a 43
14º 73 ESP INIESTA, Antonio JU2 VALVERDE TEAM a 45
15º 1 ECU HUERA, Richard R JU2 ARTE EN TRANSFER a 46
16º 81 ESP BRIZ, Miguel JU2 TURISMO VILLANUA a 46

r 17º 61 ESP MOYA, Miguel JUN PLATAFORMA CENTRAL a 48
r 18º 62 ESP MENA, Alvaro JUN PLATAFORMA CENTRAL a 48

19º 71 ESP RODRIGUEZ, Pedro Antoni JU2 VALVERDE TEAM a 49
r 20º 33 ESP CEREZO, Javier JU2 FENAVIN a 50

21º 14 ESP PIÑERA, David JU2 BATHCO a 50
r 22º 58 ESP CORCOLES, German JU2 SIX2 - RESPETAD 1,5M a 53

23º 76 ESP OLIVER, Ivan JUN VALVERDE TEAM a 54
24º 63 ESP PIQUERO, Juan F. JU2 PLATAFORMA CENTRAL a 55
25º 21 ESP GUERAO, Antonio Davi JU2 CARTAGENA - ESETEC a 55

r 26º 34 ESP NAVARRO, Fernando JUN FENAVIN a 55
27º 83 ESP ALEJOS, Marcos JU2 TURISMO VILLANUA a 58
28º 77 ESP CARRILLO, Javier JUN VALVERDE TEAM a 59

r 29º 36 ESP CARASA, Alvaro JU2 FENAVIN a 59
30º 72 ESP BLAYA, Marcos JU2 VALVERDE TEAM a 01:00

r 31º 43 ESP LOPEZ, Ricardo JUN INFINOBRAS - MOMPARLER a 01:02
32º 46 ESP TORRELLA, David JUN INFINOBRAS - MOMPARLER a 01:02

r 33º 32 ESP MELENDEZ, Fernando JUN FENAVIN a 01:03
34º 53 ESP FERRER, Alvaro JUN SIX2 - RESPETAD 1,5M a 01:04
35º 24 ESP TERRONES, Miguel Angel JU2 CARTAGENA - ESETEC a 01:04

r 36º 42 ESP MARTINEZ, Pedro A JUN INFINOBRAS - MOMPARLER a 01:04
37º 86 ESP ARA, Pablo JUN TURISMO VILLANUA a 01:04
38º 54 ESP ARCIS, Adrian JU2 SIX2 - RESPETAD 1,5M a 01:04
39º 87 ESP ESCOTE, Genis JUN TURISMO VILLANUA a 01:07
40º 65 ESP SANCHEZ, Nicolas JUN PLATAFORMA CENTRAL a 01:07

r 41º 31 ESP SORIANO, Ruben JU2 FENAVIN a 01:08
42º 12 ESP MARTINEZ, Santiago JU2 BATHCO a 01:09

rt 43º 66 ESP NEBREDA, Pablo JU2 PLATAFORMA CENTRAL a 01:10
44º 2 ESP PEREZ, David JUN ARTE EN TRANSFER a 01:11
45º 11 ESP SAINZ, Samuel JU2 BATHCO a 01:12
46º 22 ESP NAVARRO, Samuel JUN CARTAGENA - ESETEC a 01:15
47º 16 COL TORO, Nicolas J. JU2 BATHCO a 01:16
48º 35 ESP HERRERA, Joaquin JUN FENAVIN a 01:17
49º 52 ESP MESEGUER, Daniel JU2 SIX2 - RESPETAD 1,5M a 01:18

r 50º 44 ESP AMORES, Carlos JUN INFINOBRAS - MOMPARLER a 01:22
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r 51º 56 ESP MORENO, Javier JUN SIX2 - RESPETAD 1,5M a 01:25
52º 75 ESP MORENO, Juan I. JUN VALVERDE TEAM a 01:26
53º 13 ESP GOMEZ, Jorge JU2 BATHCO a 01:27
54º 84 ESP ESPINA, Arnau JUN TURISMO VILLANUA a 01:27
55º 23 ESP PUJANTE, Alejandro JUN CARTAGENA - ESETEC a 01:27
56º 5 ESP PEREZ, Juan JUN ARTE EN TRANSFER a 01:31
57º 45 ESP ARIÑO, Gonzalo JU2 INFINOBRAS - MOMPARLER a 01:36
58º 3 ESP LLAMAS, Javier JUN ARTE EN TRANSFER a 01:40

REGULARIDAD DE LA ETAPA
1º 15 GARCIA, Guillermo ESP BATHCO 25-Pun
2º 26 VULCAN, Denis M. ROU CARTAGENA - ESETEC 20-Pun
3º 85 MIQUEL, Pau ESP TURISMO VILLANUA 16-Pun
4º 18 FRANCO, Abel ESP BATHCO 14-Pun
5º 82 ROTA, Raul ESP TURISMO VILLANUA 12-Pun
6º 51 CLEMENTE, Ivan ESP SIX2 - RESPETAD 1,5M 10-Pun
7º 17 MANTILLA, Jordan ESP BATHCO 9-Pun
8º 47 PIERA, Angel ESP INFINOBRAS - MOMPARLER 8-Pun
9º 74 GONZALEZ, Ruben ESP VALVERDE TEAM 7-Pun

10º 55 ALBIACH, Adrian ESP SIX2 - RESPETAD 1,5M 6-Pun
11º 64 PEREZ, Alberto ESP PLATAFORMA CENTRAL 5-Pun
12º 41 LOZANO, Jorge ESP INFINOBRAS - MOMPARLER 4-Pun
13º 88 RUIZ, Pablo ESP TURISMO VILLANUA 3-Pun
14º 73 INIESTA, Antonio ESP VALVERDE TEAM 2-Pun
15º 1 HUERA, Richard R ECU ARTE EN TRANSFER 1-Pun

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º BATHCO BAT 00:17:21
2º TURISMO VILLANUA TUR 00:17:56 a 35
3º SIX2 - RESPETAD 1,5M SIX 00:18:32 a 01:11
4º VALVERDE TEAM VAL 00:18:43 a 01:22
5º PLATAFORMA CENTRAL PLA 00:18:50 a 01:29
6º INFINOBRAS - MOMPARLER INF 00:18:50 a 01:29
7º CARTAGENA - ESETEC ESE 00:18:50 a 01:29
8º FENAVIN FEN 00:19:20 a 01:59
9º ARTE EN TRANSFER ANT 00:20:04 a 02:43

----------------------------------------



XXV VUELTA A TALAVERA
Organiza.: TALAVERA J. POLO CC
GENERAL INDIVIDUAL  DESPUES DE LA ETAPA 2ª -Sect. 2 Fecha..: 09/09/17
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1º 26 ROU VULCAN, Denis M. JU2 CARTAGENA - ESETEC 04:15:53 42
2º 18 ESP FRANCO, Abel JU2 BATHCO a 03 93
3º 74 ESP GONZALEZ, Ruben JU2 VALVERDE TEAM a 17 35
4º 15 ESP GARCIA, Guillermo JU2 BATHCO a 45 31
5º 85 ESP MIQUEL, Pau JUN TURISMO VILLANUA a 01:01 62

r 6º 33 ESP CEREZO, Javier JU2 FENAVIN a 01:26 12
r 7º 41 ESP LOZANO, Jorge JUN INFINOBRAS - MOMPARLER a 01:26 31
r 8º 62 ESP MENA, Alvaro JUN PLATAFORMA CENTRAL a 01:33 12
r 9º 58 ESP CORCOLES, German JU2 SIX2 - RESPETAD 1,5M a 01:38 68

10º 63 ESP PIQUERO, Juan F. JU2 PLATAFORMA CENTRAL a 01:40 00
11º 24 ESP TERRONES, Miguel Angel JU2 CARTAGENA - ESETEC a 01:49 17
12º 83 ESP ALEJOS, Marcos JU2 TURISMO VILLANUA a 02:04 60
13º 71 ESP RODRIGUEZ, Pedro Antoni JU2 VALVERDE TEAM a 02:12 30
14º 76 ESP OLIVER, Ivan JUN VALVERDE TEAM a 02:17 31
15º 73 ESP INIESTA, Antonio JU2 VALVERDE TEAM a 02:54 5
16º 1 ECU HUERA, Richard R JU2 ARTE EN TRANSFER a 02:55 33
17º 21 ESP GUERAO, Antonio Davi JU2 CARTAGENA - ESETEC a 03:09 7
18º 88 ESP RUIZ, Pablo JUN TURISMO VILLANUA a 03:09 71
19º 81 ESP BRIZ, Miguel JU2 TURISMO VILLANUA a 03:29 52
20º 75 ESP MORENO, Juan I. JUN VALVERDE TEAM a 03:35 25
21º 3 ESP LLAMAS, Javier JUN ARTE EN TRANSFER a 04:03 59
22º 82 ESP ROTA, Raul JU2 TURISMO VILLANUA a 04:04 32
23º 51 ESP CLEMENTE, Ivan JU2 SIX2 - RESPETAD 1,5M a 04:10 17

r 24º 36 ESP CARASA, Alvaro JU2 FENAVIN a 04:19 88
25º 64 ESP PEREZ, Alberto JU2 PLATAFORMA CENTRAL a 04:21 43
26º 16 COL TORO, Nicolas J. JU2 BATHCO a 04:36 98
27º 72 ESP BLAYA, Marcos JU2 VALVERDE TEAM a 04:43 77

r 28º 56 ESP MORENO, Javier JUN SIX2 - RESPETAD 1,5M a 04:45 22
29º 55 ESP ALBIACH, Adrian JU2 SIX2 - RESPETAD 1,5M a 04:52 86
30º 2 ESP PEREZ, David JUN ARTE EN TRANSFER a 04:54 32
31º 11 ESP SAINZ, Samuel JU2 BATHCO a 04:55 50

r 32º 34 ESP NAVARRO, Fernando JUN FENAVIN a 05:01 8
r 33º 44 ESP AMORES, Carlos JUN INFINOBRAS - MOMPARLER a 05:05 67

34º 53 ESP FERRER, Alvaro JUN SIX2 - RESPETAD 1,5M a 05:10 7
35º 13 ESP GOMEZ, Jorge JU2 BATHCO a 05:10 57
36º 12 ESP MARTINEZ, Santiago JU2 BATHCO a 05:17 00
37º 45 ESP ARIÑO, Gonzalo JU2 INFINOBRAS - MOMPARLER a 05:19 18
38º 87 ESP ESCOTE, Genis JUN TURISMO VILLANUA a 05:20 42
39º 54 ESP ARCIS, Adrian JU2 SIX2 - RESPETAD 1,5M a 05:20 98
40º 65 ESP SANCHEZ, Nicolas JUN PLATAFORMA CENTRAL a 05:39 74
41º 84 ESP ESPINA, Arnau JUN TURISMO VILLANUA a 05:46 80
42º 52 ESP MESEGUER, Daniel JU2 SIX2 - RESPETAD 1,5M a 05:50 78

r 43º 42 ESP MARTINEZ, Pedro A JUN INFINOBRAS - MOMPARLER a 05:56 48
44º 47 ESP PIERA, Angel JU2 INFINOBRAS - MOMPARLER a 06:11 7

r 45º 61 ESP MOYA, Miguel JUN PLATAFORMA CENTRAL a 06:14 4
46º 86 ESP ARA, Pablo JUN TURISMO VILLANUA a 06:24 55
47º 77 ESP CARRILLO, Javier JUN VALVERDE TEAM a 06:39 83

r 48º 32 ESP MELENDEZ, Fernando JUN FENAVIN a 06:48 54
49º 22 ESP NAVARRO, Samuel JUN CARTAGENA - ESETEC a 06:55 71
50º 17 ESP MANTILLA, Jordan JUN BATHCO a 06:56 00
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r 51º 31 ESP SORIANO, Ruben JU2 FENAVIN a 07:17 9

52º 35 ESP HERRERA, Joaquin JUN FENAVIN a 07:30 27
53º 46 ESP TORRELLA, David JUN INFINOBRAS - MOMPARLER a 08:23 65
54º 5 ESP PEREZ, Juan JUN ARTE EN TRANSFER a 08:35 88
55º 14 ESP PIÑERA, David JU2 BATHCO a 09:19 28

rt 56º 66 ESP NEBREDA, Pablo JU2 PLATAFORMA CENTRAL a 09:45 83
57º 23 ESP PUJANTE, Alejandro JUN CARTAGENA - ESETEC a 15:07 87

r 58º 43 ESP LOPEZ, Ricardo JUN INFINOBRAS - MOMPARLER a 27:06 1

GENERAL REGULARIDAD/VERDE-CICLOS EBORA

1º 74 GONZALEZ, Ruben ESP VALVERDE TEAM 57-Pun
2º 26 VULCAN, Denis M. ROU CARTAGENA - ESETEC 56-Pun
3º 15 GARCIA, Guillermo ESP BATHCO 51-Pun
4º 85 MIQUEL, Pau ESP TURISMO VILLANUA 36-Pun
5º 82 ROTA, Raul ESP TURISMO VILLANUA 32-Pun
6º 18 FRANCO, Abel ESP BATHCO 30-Pun
7º 41 LOZANO, Jorge ESP INFINOBRAS - MOMPARLER 19-Pun
8º 33 CEREZO, Javier ESP FENAVIN 14-Pun
9º 1 HUERA, Richard R ECU ARTE EN TRANSFER 13-Pun

10º 58 CORCOLES, German ESP SIX2 - RESPETAD 1,5M 10-Pun
11º 51 CLEMENTE, Ivan ESP SIX2 - RESPETAD 1,5M 10-Pun
12º 2 PEREZ, David ESP ARTE EN TRANSFER 9-Pun
13º 17 MANTILLA, Jordan ESP BATHCO 9-Pun
14º 63 PIQUERO, Juan F. ESP PLATAFORMA CENTRAL 8-Pun
15º 53 FERRER, Alvaro ESP SIX2 - RESPETAD 1,5M 8-Pun

GENERAL MONTAÑA/LUNARES ROJOS-BIMBO

1º 26 VULCAN, Denis M. ROU CARTAGENA - ESETEC 11-Pun
2º 18 FRANCO, Abel ESP BATHCO 7-Pun
3º 74 GONZALEZ, Ruben ESP VALVERDE TEAM 5-Pun
4º 71 RODRIGUEZ, Pedro AntoniESP VALVERDE TEAM 1-Pun

GENERAL METAS VOLANTES/AZUL-APLICAMPO

1º 26 VULCAN, Denis M. ROU CARTAGENA - ESETEC 6-Pun
2º 81 BRIZ, Miguel ESP TURISMO VILLANUA 3-Pun
3º 18 FRANCO, Abel ESP BATHCO 2-Pun
4º 34 NAVARRO, Fernando ESP FENAVIN 2-Pun
5º 53 FERRER, Alvaro ESP SIX2 - RESPETAD 1,5M 2-Pun
6º 13 GOMEZ, Jorge ESP BATHCO 2-Pun
7º 74 GONZALEZ, Ruben ESP VALVERDE TEAM 1-Pun

GRAL CASTELLANO MANCHEGO/BLANCO-CASTILLA-LA MANCHA

1º 33 CEREZO, Javier ESP FENAVIN 04:17:19
2º 41 LOZANO, Jorge ESP INFINOBRAS - MOMPARLER a 0
3º 62 MENA, Alvaro ESP PLATAFORMA CENTRAL a 07
4º 58 CORCOLES, German ESP SIX2 - RESPETAD 1,5M a 12
5º 36 CARASA, Alvaro ESP FENAVIN a 02:53
6º 56 MORENO, Javier ESP SIX2 - RESPETAD 1,5M a 03:19
7º 34 NAVARRO, Fernando ESP FENAVIN a 03:35
8º 44 AMORES, Carlos ESP INFINOBRAS - MOMPARLER a 03:39



GENERAL TOLEDANOS

1º 66 NEBREDA, Pablo ESP PLATAFORMA CENTRAL 04:25:38

GENERAL EQUIPOS- DIP. TOLEDO
1º TURISMO VILLANUA TUR ESP  12:51:56
2º BATHCO BAT ESP  12:52:16 a 20
3º VALVERDE TEAM VAL ESP  12:52:16 a 20
4º CARTAGENA - ESETEC ESE ESP  12:52:37 a 41
5º PLATAFORMA CENTRAL PLA ESP  12:55:06 a 03:10
6º SIX2 - RESPETAD 1,5M SIX ESP  12:57:23 a 05:27
7º INFINOBRAS - MOMPARLER INF ESP  12:58:04 a 06:08
8º FENAVIN FEN ESP  12:58:25 a 06:29
9º ARTE EN TRANSFER ANT ESP  12:59:22 a 07:26

ORDEN DE COCHES
1º CARTAGENA - ESETEC ESE ESP
2º BATHCO BAT ESP
3º VALVERDE TEAM VAL ESP
4º TURISMO VILLANUA TUR ESP
5º FENAVIN FEN ESP
6º INFINOBRAS - MOMPARLER INF ESP
7º PLATAFORMA CENTRAL PLA ESP
8º SIX2 - RESPETAD 1,5M SIX ESP
9º ARTE EN TRANSFER ANT ESP

PORTADORES DE MAILLOTS
Clasificación Dor. Equ Nombre

G.INDIVIDUAL/AMARILLO- AYUN. TALAVERA 26 ESE VULCAN, Denis M.
G.REGULARIDAD/VERDE-CICLOS EBORA 74 VAL GONZALEZ, Ruben
G.MONTAÑA/LUNARES ROJOS-BIMBO 18 BAT FRANCO, Abel
G.METAS VOLANTES/AZUL-APLICAMPO 81 TUR BRIZ, Miguel
G.CASTELLANO MANCHEGO/BLANCO-CASTILLA-LA MANCHA

33 FEN CEREZO, Javier



XXV VUELTA A TALAVERA
CLASIFICACION GENERAL POR DORSALES

Organiza.:TALAVERA J. POLO CC Fecha..: 09/09/2017 

DOR  NOMBRE DIF  -  GRAL DOR  NOMBRE DIF  -  GRAL DOR  NOMBRE DIF  -  GRAL

*ARTE EN TRANSFER  (ESP)
 1 HUERA, Richard R 02:55 - 16
 2 PEREZ, David 04:54 - 30
 3 LLAMAS, Javier 04:03 - 21
 5 PEREZ, Juan 08:35 - 54

*BATHCO  (ESP)
 11 SAINZ, Samuel 04:55 - 31
 12 MARTINEZ, Santiago 05:17 - 36
 13 GOMEZ, Jorge 05:10 - 35
 14 PIÑERA, David 09:19 - 55
 15 GARCIA, Guillermo 45 - 4
 16 TORO, Nicolas J. 04:36 - 26
 17 MANTILLA, Jordan 06:56 - 50
 18 FRANCO, Abel 03 - 2

*CARTAGENA - ESETEC  (ESP)
 21 GUERAO, Antonio Davi 03:09 - 17
 22 NAVARRO, Samuel 06:55 - 49
 23 PUJANTE, Alejandro 15:07 - 57
 24 TERRONES, Miguel Angel 01:49 - 11
 26 VULCAN, Denis M. Lider - 1

*FENAVIN  (ESP)
 31 SORIANO, Ruben 07:17 - 51
 32 MELENDEZ, Fernando 06:48 - 48
 33 CEREZO, Javier 01:26 - 6
 34 NAVARRO, Fernando 05:01 - 32
 35 HERRERA, Joaquin 07:30 - 52
 36 CARASA, Alvaro 04:19 - 24

*INFINOBRAS - MOMPARLER  (ESP)
 41 LOZANO, Jorge 01:26 - 7
 42 MARTINEZ, Pedro A 05:56 - 43
 43 LOPEZ, Ricardo 27:06 - 58
 44 AMORES, Carlos 05:05 - 33
 45 ARIÑO, Gonzalo 05:19 - 37
 46 TORRELLA, David 08:23 - 53
 47 PIERA, Angel 06:11 - 44

*SIX2 - RESPETAD 1,5M  (ESP)
 51 CLEMENTE, Ivan 04:10 - 23
 52 MESEGUER, Daniel 05:50 - 42
 53 FERRER, Alvaro 05:10 - 34
 54 ARCIS, Adrian 05:20 - 39
 55 ALBIACH, Adrian 04:52 - 29
 56 MORENO, Javier 04:45 - 28
 58 CORCOLES, German 01:38 - 9

*PLATAFORMA CENTRAL  (ESP)
 61 MOYA, Miguel 06:14 - 45
 62 MENA, Alvaro 01:33 - 8
 63 PIQUERO, Juan F. 01:40 - 10
 64 PEREZ, Alberto 04:21 - 25
 65 SANCHEZ, Nicolas 05:39 - 40
 66 NEBREDA, Pablo 09:45 - 56

*VALVERDE TEAM  (ESP)
 71 RODRIGUEZ, Pedro Antoni 02:12 - 13
 72 BLAYA, Marcos 04:43 - 27
 73 INIESTA, Antonio 02:54 - 15
 74 GONZALEZ, Ruben 17 - 3
 75 MORENO, Juan I. 03:35 - 20
 76 OLIVER, Ivan 02:17 - 14
 77 CARRILLO, Javier 06:39 - 47

*TURISMO VILLANUA  (ESP)
 81 BRIZ, Miguel 03:29 - 19
 82 ROTA, Raul 04:04 - 22
 83 ALEJOS, Marcos 02:04 - 12

 84 ESPINA, Arnau 05:46 - 41
 85 MIQUEL, Pau 01:01 - 5
 86 ARA, Pablo 06:24 - 46
 87 ESCOTE, Genis 05:20 - 38
 88 RUIZ, Pablo 03:09 - 18



 

Comunicado del jurado técnico número 2. 

Sanciones: 

 

Multa de 13€ al director deportivo del equipo Plataforma Central, Domingo Bañeros del Olmo, 
licencia 52096146, por infracción al artículo 12.1.040, apartado 28. 

 

Multa de 13€ al director deportivo del equipo Turismo Villanua, Guillermo Tomás Bernad, 
licencia 17986638, por infracción al artículo 12.1.040, apartado 28. 

 

La presidente del jurado técnico. 

El Casar de Talavera a 9 de septiembre de 2017. 
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